

**Ole Holst Andersen Holding ApS**  
**Nørrevænget 104, 8310 Tranbjerg J**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 38 43 57 44**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2019.

---

Ole Holst Andersen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Ole Holst Andersen Holding ApS  
Nørrevænget 104  
8310 Tranbjerg J

CVR-nr.: 38 43 57 44  
Stiftet: 20. februar 2017  
Hjemsted: Tranbjerg J  
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018  
2. regnskabsår

### Direktion

Ole Holst Andersen

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt andre efter direktionens skøn hermed beslægtede formål.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.500 kr. mod -8.801 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.639 kr. mod -11.945 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2018</u>	<u>20/2 - 31/12 2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.500</b>	<b>-8.801</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-139	-3.144
<b>Årets resultat</b>	<b>-6.639</b>	<b>-11.945</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-6.639	-11.945
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-6.639</b>	<b>-11.945</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>150.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>150.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>150.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>45.810</u>	<u>46.199</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>45.810</u></b>	<b><u>46.199</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>45.810</u></b>	<b><u>196.199</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	-18.584	-11.945
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>31.416</u></b>	<b><u>38.055</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Anden gæld	9.394	153.144
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.394</u>	<u>158.144</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>14.394</u></b>	<b><u>158.144</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>45.810</u></b>	<b><u>196.199</u></b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****5 Eventualposter**

## Noter

---

	1/1 - 31/12 2018	20/2 - 31/12 2017
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	150.000	150.000
Afgang i årets løb	-150.000	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>150.000</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	 <b>0</b>	 <b>150.000</b>
 <b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	0
Kontant kapitaludvidelse	0	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
 <b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-11.945	0
Årets overførte overskud eller underskud	-6.639	-11.945
	<b>-18.584</b>	<b>-11.945</b>
 <b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
 <b>5. Eventualposter</b>		
Der er ingen eventualposter mv.		